Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21__» __марта__ 20_11  г.                                                                           № _28
О присвоении адреса гаражному
потребительскому кооперативу «Искра»
Рассмотрев заявление гаражного потребительского кооператива «Искра» (ИНН 4716034760; КПП 471601001, зарегистрировано: 20.01.2011, место государственной регистрации: ИФНС России по Тосненскому району Ленинградской области, свидетельство о государственной регистрации юридического лица: серия 47, № 002927982; адрес местонахождения: Ленинградская область, Тосненский район, пр. Ленина, д.60, кв.32) о присвоении административного адреса земельному участку для размещения гаражного потребительского кооператива «Искра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно разработанной адресной схеме пос. Тельмана присвоить земельному участку для размещения гаражного потребительского кооператива «Искра» следующий административный адрес: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3, лит.А.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую

  отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

  местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
 4. Опубликовать данное постановление на сайте администрации

www.telmanacity.ru

 5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава МА МО Тельмановское СП
            А.П. Крамарчук